

# SPEISEPLAN

SCHULEN & KINDERGÄRTEN

esskultur  
FRISCH · REGIONAL · INDIVIDUELL

29.11.2021-05.12.2021

MITTAG	MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG
	Kürbiscrème- suppe <small>ACGML</small>	Salatauswahl mit hausgemachtem Dressing	Brühe mit Backerbsen <small>ACGML</small>	Salatauswahl mit hausgemachtem Dressing <small>ACGML</small>	Kräutercrème- suppe <small>ACGML</small>
	Vegetarisches Geschnetzeltes mit Mini Röstkartoffeln und Karottengemüse <small>ACGML</small>	Maccaroni mit Kräuterrahmsauce und Kirschtomaten	Hühnerkeulen mit Reis und Paprikagemüse <small>ACGML</small>	Ravioli mit Tomatensauce <small>ACGML</small>	Käsespätzle mit Apfelmus <small>ACGMLD</small>
<small>ACGML</small> Frische Banane	Topfencrème	Joghurtcrème <small>ACGML</small>	Vanillepudding <small>ACGML</small>	Fruchtcrème <small>ACGML</small>	
<small>ACGML</small> <small>#BEZUG!</small>	<small>ACGML</small> <small>#BEZUG! ##</small>	<small>ACGML</small> <small>#BEZUG!</small>	<small>ACGML</small> <small>#BEZUG!</small>	<small>#BEZUG!</small> <small>#BEZUG!</small>	



**Allergeninformation gemäß Codex-Empfehlung (LMIV 1169/2011):**

A) Glutenhaltige Getreide - B) Krebstiere - C) Ei - D) Fisch - E) Erdnuss - F) Soja - G) Milch / Laktose - H) Schalenfrüchte - L) Sellerie - M) Senf - N) Sesam O) Sulfite - P) Lupine - R) Weichtiere

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden.

Sozialdienste **Lustenau**

